
 MĚSTO BEZDRUŽICE 
 ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
 

 

IČ: 00259705       Tel.: 725 139 847  E-mail: mesto@bezdruzice.cz 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s, Poštovní spořitelna,  č. ú. 125721872/0300                                 https://www.bezdruzice.cz 

 
         V   dne 

 

ŽÁDOST O PRODEJ/PRONÁJEM/PACHT POZEMKU 
 

Žádám (-me) o prodej/pronájem, pacht pozemku 1: 

 

Katastrální území 
Parcelní číslo  

pozemku  

Požadovaná  

výměra 
Účel využití 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

Jméno a příjmení/Název: 
               
 
Datum narození/IČ: 
               
 
Rodné číslo 2: 

               
 
Adresa trvalého pobytu/sídla:  

               
 
Adresa pro doručování:  
               
 
Telefon/e-mail:  
               
 
 
 
 
               
                    Razítko, podpis (-y) 

                                                 
1 nehodící se škrtněte 
2 uvádět v případě prodeje pozemku – bude uvedeno v návrhu na vklad vlastnického práva do KN 



  
 

 
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Já níže podepsaný za účelem žádosti o prodej/pronájem či pacht pozemku souhlasím se 
zpracováním svých osobních údajů: 
 
Jméno:……………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození:…………………………………………………………………………………………… 
 
Trvale bytem:………………………………………………………………………………………………. 
 
Telefon/e-mail:……………………………………………………………………………………………... 
 
které městu Bezdružice, ČSA 196, 349 53 Bezdružice, IČ: 00259705, dobrovolně poskytuji 
v tomto formuláři, a to na dobu 5 let od jejich poskytnutí. 
 
Souhlas leze kdykoliv odvolat písemně na adresu: Město Bezdružice, ČSA 196, 349 53 
Bezdružice či email: zivotni@bezdruzice.cz. Beru na vědomí, že odvolání souhlasu působí do 
budoucna a není tedy dotčena zákonnost předchozího zpracování založeného na tomto 
souhlasu (před jeho odvoláním). 
 
Zároveň mám právo na přístup ke svým osobním údajům, na opravu chyb a nepřesností a 
možnosti požadovat omezení zpracování nebo výmaz osobních údajů. 
 
Udělení tohoto souhlasu nemá vliv na jakékoliv jiné souhlasy se zpracováním osobních údajů, 
které jsem poskytl/a nebo poskytnu městu Bezdružice. 
 
Datum: 
 
Podpis: 

mailto:zivotni@bezdruzice.cz

